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Asia Cityspotting-palvelun rakentaminen, käyttöönotto ja ylläpito 

Loimaan seudulle   
  
Tuote/kohde/palvelu Tämän hankintapäätöksen perusteella hankitaan Cityspotting, 

digitaalinen ja paikkasidonnainen kaupunkiseikkailu Loimaan 
seutukunnan alueelle (Aura, Koski Tl, Loimaa, Marttila, Oripää ja 
Pöytyä)  Fennoscandic Simulation Systems Oy:ltä. Hankinnan arvo 
on 31337,50 euroa (alv 0%), ja se rahoitetaan osana Leader-
rahoitteista hanketta Löytöretki Loimaan Seutukunnalla, jonka 
hallinnoinnista vastaa Loimaan kaupunki. (Kh 5.8.2024 § 187) 

 
Palveluun kuuluu 100 spotin kokonaisuus, oheistuotanto, ylläpito 
viidelle vuodelle ja englanninkielinen käännös spottien tekstityksille.  
 
Päätöksen liitteenä on palvelusopimus, jossa on tarkemmin 
määritelty palvelun sisältö. 

 
 
 
Päätös Loimaan kaupunki hankkii Cityspotting-palvelun Fennoscandic 

Simulation Systems Oy:ltä Loimaan seudulle 31 337,50 eurolla 
oheisen sopimuksen mukaisesti. 

 
 
 
Hankintapaikka Löytöretki Loimaan Seutukunnalla -hanke 
 
Tuote Cityspotting-palvelu Loimaan seudulle 
 
Hinta 31337,50 euroa (alv 0%)  
 
Päätöksen perustelut Palvelun hintaa on selvitetty hankkeen hakuvaiheessa ja todettu 

olevan markkinoiden hintatason keskitasoa tai keskitasoa 
edullisempi samantyyppisiin palveluihin nähden. Kuitenkin täysin 
vastaavaa palvelua ei ole muilla toimijoilla tarjolla. Käytännössä 
Fennoscandic Simulation Systems Oy on ainoa, joka voi toimittaa 
tarvittavan palvelun, jolle Leaderiltä ja ELY:ltä on saatu 
myönteinen rahoituspäätös. Hintatasoselvitys on hyväksytty sekä 
kaupunginhallituksen käsittelyssä että rahoittajan toimesta. 

 
 
Allekirjoitus  Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 
 

Laaksonen Paavo 
Kehittämisjohtaja 
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Jakelu Fennoscandic Simulation Systems Oy:n edustaja 

Hankekumppanikunnat 

 
 
 
Liitteet 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET 
KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA  
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisusta tai kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan 
vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen 
tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
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Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle:     __________________________ 
 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite: 
 
Hankintayksikön /     
kunnan toimielimen yhteystiedot:  Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Loimaan kaupunki     Ylistaronkatu 36   
Kaupunginhallitus     32200  LOIMAA  
PL 9       kirjaamo@loimaa.fi   
32201  LOIMAA     Vaihde: 02 761 10 
     
 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 18.3.2025 
 
 


